[image: image1.png]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕРШИЧСКОГО сельского ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО района Смоленской области

	РЕШЕНИЕ

	от 02 августа  2021 года

	№ 08

	Об исполнении  бюджета  муниципального образования  Ершичского  сельского поселения Ершичского района  Смоленской  области за  первое полугодие  2021 года.

	СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ЕРШИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ЕРШИЧСКОГО  РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	РЕШИЛ:

1. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета муниципального образования  Ершичского  сельского  поселения  Ершичского района  Смоленской области за  первое полугодие  2021 года по доходам в сумме   4 431 022,29 рубля,  по расходам в сумме  3 829 454,62 рубля  с превышением доходов   над  расходами    (профицит  бюджета муниципального образования Ершичского сельского  поселения Ершичского района Смоленской области)  601 567,67 рублей.  (Отчет прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит обнародованию  на официальном сайте Ершичского  сельского поселения Ершичского  района Смоленской области с электронным адресом: http://ershichsp.admin-smolensk.ru.

Глава муниципального образования

Ершичского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области

 Е.А.Буханова